
5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:31TV Konzen1999RICHTER, MaxMJ U201.(196)1

00:17:391978KLEIKERS, YvesM401.(185)2

00:17:42DLC Aachen1996KÜPPER, JonasM U231.(97)3

00:17:45Alemannia Aachen2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(31)4

00:17:512000MEURER, MaxMJ U202.(112)5

00:17:55SV Germania Dürwiß1976MARKUS, BreuerM402.(104)6

00:17:56DLC Aachen1982COSEMANS, JensM351.(51)7

00:18:111981LOUSBERG, PascalM352.(184)8

00:18:19SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(155)9

00:18:25Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM451.(135)10

00:18:32Alemannia Aachen1999KEDANE, HabenMJ U203.(29)11

00:18:321994BAUM, CedrikM1.(41)12

00:18:371957BÜNGELER, HerbertM601.(174)13

00:18:43SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, MarcoM2.(187)14

00:19:302004WOLVEKAMP, MickMJ U161.(179)15

00:19:30Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U204.(30)16

00:19:37Arminia Eilendorf2003NAZARI, AlifarzadMJ U162.(118)17

00:19:39IAC Düren1982KREU, RonnyM353.(173)18

00:19:421961HUPPERTZ, BerndM551.(81)19

00:19:44LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U201.(84)20

00:19:57Aachener TG2003WAHLEN, MaxMJ U163.(152)21

00:20:04SV Bergwacht Rohren1967BRAN, ChristophM502.(188)22

00:20:05STB Landgraaf1994HOMMINGA, JanouW1.(80)23

00:20:302004NIEDERAU, AnnikaWJ U161.(164)24

00:20:33BSV Tri Kids2002BLEIMANN, SteffenMJ U182.(171)25

00:20:35LG Stolberg1981KÜSTER, DanielaW351.(34)26

00:20:52Alemannia Aachen1993MÜLLER, SarahW2.(161)27

00:21:15TV Roetgen1962BONGARD, GertM552.(44)28

00:21:17LG Stolberg1980KÜSTER, SvenM354.(33)29

00:21:192001ARETZ, AlexanderMJ U183.(37)30

00:21:22TV Höfen1961FÖRSTER, Hans - GeorgM553.(198)31

00:21:25nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, RalphM554.(57)32

00:21:30IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM452.(23)33

00:21:33Aachener TG1990DÖRING, TanjaW3.(53)34

00:21:42The Team to Beat1989WACKENTIN, SergejM3.(207)35

00:21:452003HOFFMANN, JuriMJ U164.(78)36

00:21:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003MAY, LinusMJ U165.(191)37

00:21:54IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM555.(27)38

00:22:141990BEISS, MarcoM4.(176)39

00:22:28FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM556.(46)40

00:22:29DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW451.(190)41

00:22:29TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM503.(134)42

00:22:35DJK Jung Siegfried Herzogenrath1967BORRMANN, DirkM504.(189)43

00:22:46Herzogenrath1963KREMER, GerdM557.(91)44

00:22:511972HANDELS, MarioM453.(68)45
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00:22:57DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW501.(201)46

00:22:59TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U162.(200)47

00:22:59LG Stolberg1975HERRMANN, NadineW401.(32)48

00:23:01TV Höfen2003FÖRSTER, MarvinMJ U166.(199)49

00:23:02Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U163.(63)50

00:23:18Laufschule Ring1979FLAMM, BarbaraW352.(160)51

00:23:40STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, ClaudiaW353.(42)52

00:23:442003GERARDS, MichelleWJ U164.(62)53

00:23:51SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM558.(127)54

00:23:54DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, FrankM505.(88)55

00:24:02STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM602.(61)56

00:24:061972LORENZ, Dr. UlrichM454.(101)57

00:24:142004RITZ, GustavMJ U167.(163)58

00:24:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(695)59

00:24:331978INGLAN, HectorM403.(177)60

00:24:361975WOLVEKAMP, MartinM404.(178)61

00:24:461968HOFFMANN, WilkM506.(79)62

00:25:04Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(180)63

00:25:11IAC Düren1981KRYCKI, KaiM355.(25)64

00:25:17LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(115)65

00:25:20BSG Dalli1959HESSELER, HerbertM559.(75)66

00:25:231968SCHÜTTRUMPF, HolgerM507.(166)67

00:25:25DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, UtaW502.(89)68

00:25:411966REUL, JürgenM508.(131)69

00:25:45TheTeamToBeat1996MATYSKA, MirijamW U231.(106)70

00:25:511967HEINRICHS, OlafM509.(71)71

00:25:561978REINICKE, ThomasM405.(129)72

00:26:011993ARETZ, MaximilianM5.(38)73

00:26:05TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW452.(125)74

00:26:08SG Sparkasse Aachen1976HENNECKEN, MelanieW402.(73)75

00:26:08DRK- Wassermacht SV Aachen1977ALBRECHT, JörgM406.(183)76

00:26:171996STROPPIANA, SabrinaW U232.(145)77

00:26:17RSC Krähe K Münster1975BUHR, StefanM407.(172)78

00:26:17DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, ThorstenM5010.(192)79

00:26:32Team Trautmann1981TRAUTMANN, RebeccaW354.(148)80

00:26:33SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(137)81

00:26:35TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, ClaudiaW355.(54)82

00:26:46Laufschule Ring1992DOS REIS, ChristianM6.(6)83

00:26:49Triathlon Team Indeland1959MARQUARDT, ThomasM5510.(105)84

00:26:49Triathlon Team indeland1959SEVERIN, GerdM5511.(202)85

00:26:59LG Stolberg1997ZAKOWSIK, AliciaW U233.(35)86

00:27:01Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(90)87

00:27:031977KÖNIG, MarkusM408.(87)88

00:27:071983NAUMANN, IsabelleW356.(117)89

00:27:07Laufschule Ring1966EßER, BiggiW504.(55)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2018, 6:15 Uhr



5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:11STB Landgraaf1977BORN, DianaW403.(45)91

00:27:271970STEFFENS, AndreaW453.(170)92

00:27:27Brander SV2003AXER, LauraWJ U165.(169)93

00:27:491972HÜTTEN, HeikeW454.(82)94

00:27:50Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW505.(136)95

00:27:57TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U168.(111)96

00:27:571974BALINT, ErhardM409.(39)97

00:27:571965MILKOWSKI, EvaW506.(114)98

00:28:011996VAßEN, FabienneW U234.(149)99

00:28:03Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN, LeonieWJ U166.(157)100

00:28:061972HANDELS, SimoneW455.(69)101

00:28:06TV Roetgen1970BONGARD, GabiW456.(43)102

00:28:11Laufschule Ring1967GERARDS, UlrikeW507.(7)103

00:28:14TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM801.(175)104

00:28:201966RICHTER, GabyW508.(197)105

00:28:201999REUL, JuliaWJ U202.(130)106

00:28:20STB Landgraaf1972LAHAYE, SandraW457.(98)107

00:28:25Athletikschule Schrader1975ZIMMER, HeidiW404.(156)108

00:28:271947PFEIFER, JoM702.(124)109

00:28:31TV Huchem-Stammeln1957KLEYPASS, MarleneW602.(657)110

00:28:321976KOHN, MarenW405.(86)111

00:28:381997OGUZ, YaseminW U235.(121)112

00:28:541964WAHLEN, AxelM5011.(151)113

00:29:00Crazy Chicken1955HETFELD, RonaldM603.(76)114

00:29:04Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW552.(67)115

00:29:071989HAASE, ChristinaW4.(167)116

00:29:071977FRENZEL-KAMPS, RenateW406.(59)117

00:29:08SG Sparkasse Aachen1965NORDT, RolfM5012.(119)118

00:29:21FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(150)119

00:29:25Herzogenrath1995KREMER, LindaW5.(92)120

00:29:291985WEINSTEIN, BorisM301.(168)121

00:29:301980HERBELLA ZYBALL, AlicaW357.(74)122

00:29:321995CZEKAY, MiraW6.(52)123

00:29:462004WATERMANN, SvenMJ U169.(206)124

00:29:461970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW458.(165)125

00:29:551994KUPER, VadymM7.(96)126

00:30:011971WATERMANN, MichaelM455.(205)127

00:30:06DJK-Gillrath1949ORMANNS, BernhardM652.(195)128

00:30:081967HATLE, AndreaW509.(70)129

00:30:121997PETERS, RicardaW U236.(123)130

00:30:12LG Stolberg2001PETERS, CharlotteWJ U181.(122)131

00:30:161985SCHUNK, SarahW301.(140)132

00:30:18Laufschule Ring1980WITKOWSKI, KatrinW358.(15)133

00:30:291995KROL, MichaelM8.(94)134

00:30:31Laufschule Ring1957RING, EdithW603.(10)135
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00:30:311976SPORTELLI-BARTZ, ArianeW407.(143)136

00:30:32runnys.de1976BARTZ, Mac ArthurM4010.(40)137

00:30:381981JAHN, TanjaW359.(83)138

00:30:42Laufschule Ring1963BOSSERHOFF, RiaW554.(2)139

00:30:46LAC Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5010.(109)140

00:31:01TB Breinig2004BECKERS, KoljaMJ U1610.(162)141

00:31:021976SCHMIDT, AnjaW408.(133)142

00:31:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970HOVERATH, NicoleW459.(181)143

00:31:10Laufschule Ring1965DERICHS, ChristianeW5011.(5)144

00:31:12Laufschule Ring1978CHRISTLEVEN, SilkeW409.(4)145

00:31:251994MEIER, SarahW7.(108)146

00:31:42TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW8.(142)147

00:31:421986KAISER, JacquelineW302.(204)148

00:31:441989SCHNITZLER, StefanieW9.(203)149

00:31:45Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN , LinaWJ U167.(158)150

00:31:45Physiotheraphie Sieven1968SIEVEN, RainerM5013.(159)151

00:31:521972ALDERATH, BerndM456.(36)152

00:31:571993CORDEWENER, StephanieW10.(49)153

00:31:571989CORDEWENER, TanjaW11.(50)154

00:32:02LG Stolberg1953MOTTER, WilliM653.(116)155

00:32:07Laufschule Ring1977PATRCEVIC, TamaraW4010.(9)156

00:32:07Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW4011.(13)157

00:32:10SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM604.(132)158

00:32:172003FISCHER, Gina MarieWJ U168.(58)159

00:32:171976ABELS, MichaelM4011.(193)160

00:32:181991VON DER WEIDEN, SarahW12.(194)161

00:32:23OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, AnkeW3510.(18)162

00:32:241976JONAS, SvenM4012.(85)163

00:32:411981LEHMANN, MarleenW3511.(99)164

00:32:41Hamich Runners1965NOSPER, SimoneW5012.(120)165

00:32:50LAC Keke1940MERGELSBERG, PeterM751.(110)166

00:32:591984THEVIS, AngelaW303.(147)167

00:33:181993GASPER, AnnikaW13.(60)168

00:33:181992MIEßEN, AnjaW14.(113)169

00:33:291973HOFFMANN, AndreaW4510.(77)170

00:34:08Hamich Runners2000NOSPER, JuliaWJ U203.(654)171

00:34:201975MAAß, MonikaW4012.(103)172

00:34:201972MAZYEK, BilalM457.(107)173

00:34:36OGGS Gressenich1973RIEGLER, MartinaW4511.(20)174

00:34:37OGGS Gressenich1963RIEGLER, MarkusM5512.(19)175

00:35:451991STEFFENS, ConnyW15.(144)176

00:36:18OGGS Gressenich1973LERSCH, SilkeW4512.(17)177

00:36:18OGGS Gressenich1976LERSCH, ChristianM4013.(16)178

00:36:181977LORENZ, BeateW4013.(100)179

00:36:251975GOLDBACH, MeikeW4014.(65)180
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00:36:251970GOLDBACH, OliverM458.(66)181

00:36:33Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM703.(48)182

00:37:181980KREUS, SabrinaW3512.(93)183

00:37:34nordic walk 4 fun mönchengladbach1969FINKEN, MelanieW4513.(56)184

00:39:51Laufschule Ring1997BOSSERHOFF, TheresaW U237.(3)185

00:39:52Laufschule Ring1960BOSSERHOFF, BertM5513.(1)186

00:39:541980TAMM, JanineW3513.(146)187

00:40:541985BRÜMANN, MareikeW304.(47)188

00:44:57TV Siersdorf1928KRAMMER, JosefM851.(186)189

00:48:29SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, JudithW5013.(128)190
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WEIBLICH
00:19:44LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U201.(84)1

00:20:05STB Landgraaf1994HOMMINGA, JanouW1.(80)2

00:20:302004NIEDERAU, AnnikaWJ U161.(164)3

00:20:35LG Stolberg1981KÜSTER, DanielaW351.(34)4

00:20:52Alemannia Aachen1993MÜLLER, SarahW2.(161)5

00:21:33Aachener TG1990DÖRING, TanjaW3.(53)6

00:22:29DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW451.(190)7

00:22:57DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW501.(201)8

00:22:59TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U162.(200)9

00:22:59LG Stolberg1975HERRMANN, NadineW401.(32)10

00:23:02Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U163.(63)11

00:23:18Laufschule Ring1979FLAMM, BarbaraW352.(160)12

00:23:40STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, ClaudiaW353.(42)13

00:23:442003GERARDS, MichelleWJ U164.(62)14

00:24:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(695)15

00:25:17LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(115)16

00:25:25DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, UtaW502.(89)17

00:25:45TheTeamToBeat1996MATYSKA, MirijamW U231.(106)18

00:26:05TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW452.(125)19

00:26:08SG Sparkasse Aachen1976HENNECKEN, MelanieW402.(73)20

00:26:171996STROPPIANA, SabrinaW U232.(145)21

00:26:32Team Trautmann1981TRAUTMANN, RebeccaW354.(148)22

00:26:35TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, ClaudiaW355.(54)23

00:26:59LG Stolberg1997ZAKOWSIK, AliciaW U233.(35)24

00:27:01Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(90)25

00:27:071983NAUMANN, IsabelleW356.(117)26

00:27:07Laufschule Ring1966EßER, BiggiW504.(55)27

00:27:11STB Landgraaf1977BORN, DianaW403.(45)28

00:27:271970STEFFENS, AndreaW453.(170)29

00:27:27Brander SV2003AXER, LauraWJ U165.(169)30

00:27:491972HÜTTEN, HeikeW454.(82)31

00:27:50Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW505.(136)32

00:27:571965MILKOWSKI, EvaW506.(114)33

00:28:011996VAßEN, FabienneW U234.(149)34

00:28:03Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN, LeonieWJ U166.(157)35

00:28:061972HANDELS, SimoneW455.(69)36

00:28:06TV Roetgen1970BONGARD, GabiW456.(43)37

00:28:11Laufschule Ring1967GERARDS, UlrikeW507.(7)38

00:28:201966RICHTER, GabyW508.(197)39

00:28:201999REUL, JuliaWJ U202.(130)40

00:28:20STB Landgraaf1972LAHAYE, SandraW457.(98)41

00:28:25Athletikschule Schrader1975ZIMMER, HeidiW404.(156)42

00:28:31TV Huchem-Stammeln1957KLEYPASS, MarleneW602.(657)43
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00:28:321976KOHN, MarenW405.(86)44

00:28:381997OGUZ, YaseminW U235.(121)45

00:29:04Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW552.(67)46

00:29:071989HAASE, ChristinaW4.(167)47

00:29:071977FRENZEL-KAMPS, RenateW406.(59)48

00:29:21FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(150)49

00:29:25Herzogenrath1995KREMER, LindaW5.(92)50

00:29:301980HERBELLA ZYBALL, AlicaW357.(74)51

00:29:321995CZEKAY, MiraW6.(52)52

00:29:461970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW458.(165)53

00:30:081967HATLE, AndreaW509.(70)54

00:30:121997PETERS, RicardaW U236.(123)55

00:30:12LG Stolberg2001PETERS, CharlotteWJ U181.(122)56

00:30:161985SCHUNK, SarahW301.(140)57

00:30:18Laufschule Ring1980WITKOWSKI, KatrinW358.(15)58

00:30:31Laufschule Ring1957RING, EdithW603.(10)59

00:30:311976SPORTELLI-BARTZ, ArianeW407.(143)60

00:30:381981JAHN, TanjaW359.(83)61

00:30:42Laufschule Ring1963BOSSERHOFF, RiaW554.(2)62

00:30:46LAC Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5010.(109)63

00:31:021976SCHMIDT, AnjaW408.(133)64

00:31:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970HOVERATH, NicoleW459.(181)65

00:31:10Laufschule Ring1965DERICHS, ChristianeW5011.(5)66

00:31:12Laufschule Ring1978CHRISTLEVEN, SilkeW409.(4)67

00:31:251994MEIER, SarahW7.(108)68

00:31:421986KAISER, JacquelineW302.(204)69

00:31:42TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW8.(142)70

00:31:441989SCHNITZLER, StefanieW9.(203)71

00:31:45Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN , LinaWJ U167.(158)72

00:31:571993CORDEWENER, StephanieW10.(49)73

00:31:571989CORDEWENER, TanjaW11.(50)74

00:32:07Laufschule Ring1977PATRCEVIC, TamaraW4010.(9)75

00:32:07Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW4011.(13)76

00:32:172003FISCHER, Gina MarieWJ U168.(58)77

00:32:181991VON DER WEIDEN, SarahW12.(194)78

00:32:23OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, AnkeW3510.(18)79

00:32:411981LEHMANN, MarleenW3511.(99)80

00:32:41Hamich Runners1965NOSPER, SimoneW5012.(120)81

00:32:591984THEVIS, AngelaW303.(147)82

00:33:181993GASPER, AnnikaW13.(60)83

00:33:181992MIEßEN, AnjaW14.(113)84

00:33:291973HOFFMANN, AndreaW4510.(77)85

00:34:08Hamich Runners2000NOSPER, JuliaWJ U203.(654)86
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00:34:201975MAAß, MonikaW4012.(103)87

00:34:36OGGS Gressenich1973RIEGLER, MartinaW4511.(20)88

00:35:451991STEFFENS, ConnyW15.(144)89

00:36:18OGGS Gressenich1973LERSCH, SilkeW4512.(17)90

00:36:181977LORENZ, BeateW4013.(100)91

00:36:251975GOLDBACH, MeikeW4014.(65)92

00:37:181980KREUS, SabrinaW3512.(93)93

00:37:34nordic walk 4 fun mönchengladbach1969FINKEN, MelanieW4513.(56)94

00:39:51Laufschule Ring1997BOSSERHOFF, TheresaW U237.(3)95

00:39:541980TAMM, JanineW3513.(146)96

00:40:541985BRÜMANN, MareikeW304.(47)97

00:48:29SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, JudithW5013.(128)98

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2018, 6:15 Uhr



5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:31TV Konzen1999RICHTER, MaxMJ U201.(196)1

00:17:391978KLEIKERS, YvesM401.(185)2

00:17:42DLC Aachen1996KÜPPER, JonasM U231.(97)3

00:17:45Alemannia Aachen2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(31)4

00:17:512000MEURER, MaxMJ U202.(112)5

00:17:55SV Germania Dürwiß1976MARKUS, BreuerM402.(104)6

00:17:56DLC Aachen1982COSEMANS, JensM351.(51)7

00:18:111981LOUSBERG, PascalM352.(184)8

00:18:19SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(155)9

00:18:25Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM451.(135)10

00:18:32Alemannia Aachen1999KEDANE, HabenMJ U203.(29)11

00:18:321994BAUM, CedrikM1.(41)12

00:18:371957BÜNGELER, HerbertM601.(174)13

00:18:43SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, MarcoM2.(187)14

00:19:302004WOLVEKAMP, MickMJ U161.(179)15

00:19:30Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U204.(30)16

00:19:37Arminia Eilendorf2003NAZARI, AlifarzadMJ U162.(118)17

00:19:39IAC Düren1982KREU, RonnyM353.(173)18

00:19:421961HUPPERTZ, BerndM551.(81)19

00:19:57Aachener TG2003WAHLEN, MaxMJ U163.(152)20

00:20:04SV Bergwacht Rohren1967BRAN, ChristophM502.(188)21

00:20:33BSV Tri Kids2002BLEIMANN, SteffenMJ U182.(171)22

00:21:15TV Roetgen1962BONGARD, GertM552.(44)23

00:21:17LG Stolberg1980KÜSTER, SvenM354.(33)24

00:21:192001ARETZ, AlexanderMJ U183.(37)25

00:21:22TV Höfen1961FÖRSTER, Hans - GeorgM553.(198)26

00:21:25nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, RalphM554.(57)27

00:21:30IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM452.(23)28

00:21:42The Team to Beat1989WACKENTIN, SergejM3.(207)29

00:21:452003HOFFMANN, JuriMJ U164.(78)30

00:21:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003MAY, LinusMJ U165.(191)31

00:21:54IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM555.(27)32

00:22:141990BEISS, MarcoM4.(176)33

00:22:28FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM556.(46)34

00:22:29TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM503.(134)35

00:22:35DJK Jung Siegfried Herzogenrath1967BORRMANN, DirkM504.(189)36

00:22:46Herzogenrath1963KREMER, GerdM557.(91)37

00:22:511972HANDELS, MarioM453.(68)38

00:23:01TV Höfen2003FÖRSTER, MarvinMJ U166.(199)39

00:23:51SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM558.(127)40

00:23:54DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, FrankM505.(88)41

00:24:02STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM602.(61)42

00:24:061972LORENZ, Dr. UlrichM454.(101)43
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:24:142004RITZ, GustavMJ U167.(163)44

00:24:331978INGLAN, HectorM403.(177)45

00:24:361975WOLVEKAMP, MartinM404.(178)46

00:24:461968HOFFMANN, WilkM506.(79)47

00:25:04Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(180)48

00:25:11IAC Düren1981KRYCKI, KaiM355.(25)49

00:25:20BSG Dalli1959HESSELER, HerbertM559.(75)50

00:25:231968SCHÜTTRUMPF, HolgerM507.(166)51

00:25:411966REUL, JürgenM508.(131)52

00:25:511967HEINRICHS, OlafM509.(71)53

00:25:561978REINICKE, ThomasM405.(129)54

00:26:011993ARETZ, MaximilianM5.(38)55

00:26:08DRK- Wassermacht SV Aachen1977ALBRECHT, JörgM406.(183)56

00:26:17RSC Krähe K Münster1975BUHR, StefanM407.(172)57

00:26:17DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, ThorstenM5010.(192)58

00:26:33SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(137)59

00:26:46Laufschule Ring1992DOS REIS, ChristianM6.(6)60

00:26:49Triathlon Team Indeland1959MARQUARDT, ThomasM5510.(105)61

00:26:49Triathlon Team indeland1959SEVERIN, GerdM5511.(202)62

00:27:031977KÖNIG, MarkusM408.(87)63

00:27:57TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U168.(111)64

00:27:571974BALINT, ErhardM409.(39)65

00:28:14TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM801.(175)66

00:28:271947PFEIFER, JoM702.(124)67

00:28:541964WAHLEN, AxelM5011.(151)68

00:29:00Crazy Chicken1955HETFELD, RonaldM603.(76)69

00:29:08SG Sparkasse Aachen1965NORDT, RolfM5012.(119)70

00:29:291985WEINSTEIN, BorisM301.(168)71

00:29:462004WATERMANN, SvenMJ U169.(206)72

00:29:551994KUPER, VadymM7.(96)73

00:30:011971WATERMANN, MichaelM455.(205)74

00:30:06DJK-Gillrath1949ORMANNS, BernhardM652.(195)75

00:30:291995KROL, MichaelM8.(94)76

00:30:32runnys.de1976BARTZ, Mac ArthurM4010.(40)77

00:31:01TB Breinig2004BECKERS, KoljaMJ U1610.(162)78

00:31:45Physiotheraphie Sieven1968SIEVEN, RainerM5013.(159)79

00:31:521972ALDERATH, BerndM456.(36)80

00:32:02LG Stolberg1953MOTTER, WilliM653.(116)81

00:32:10SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM604.(132)82

00:32:171976ABELS, MichaelM4011.(193)83

00:32:241976JONAS, SvenM4012.(85)84

00:32:50LAC Keke1940MERGELSBERG, PeterM751.(110)85

00:34:201972MAZYEK, BilalM457.(107)86
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:37OGGS Gressenich1963RIEGLER, MarkusM5512.(19)87

00:36:18OGGS Gressenich1976LERSCH, ChristianM4013.(16)88

00:36:251970GOLDBACH, OliverM458.(66)89

00:36:33Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM703.(48)90

00:39:52Laufschule Ring1960BOSSERHOFF, BertM5513.(1)91

00:44:57TV Siersdorf1928KRAMMER, JosefM851.(186)92

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2018, 6:15 Uhr



5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:321994BAUM, Cedrikgesamt12.(41)1

00:18:43SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, Marcogesamt14.(187)2

00:21:42The Team to Beat1989WACKENTIN, Sergejgesamt35.(207)3

00:22:141990BEISS, Marcogesamt39.(176)4

00:26:011993ARETZ, Maximiliangesamt73.(38)5

00:26:46Laufschule Ring1992DOS REIS, Christiangesamt83.(6)6

00:29:551994KUPER, Vadymgesamt126.(96)7

00:30:291995KROL, Michaelgesamt134.(94)8

JUNIOREN U23
00:17:42DLC Aachen1996KÜPPER, Jonasgesamt3.(97)1

SENIOREN M30
00:29:291985WEINSTEIN, Borisgesamt121.(168)1

SENIOREN M35
00:17:56DLC Aachen1982COSEMANS, Jensgesamt7.(51)1

00:18:111981LOUSBERG, Pascalgesamt8.(184)2

00:19:39IAC Düren1982KREU, Ronnygesamt18.(173)3

00:21:17LG Stolberg1980KÜSTER, Svengesamt29.(33)4

00:25:11IAC Düren1981KRYCKI, Kaigesamt64.(25)5

SENIOREN M40
00:17:391978KLEIKERS, Yvesgesamt2.(185)1

00:17:55SV Germania Dürwiß1976MARKUS, Breuergesamt6.(104)2

00:24:331978INGLAN, Hectorgesamt60.(177)3

00:24:361975WOLVEKAMP, Martingesamt61.(178)4

00:25:561978REINICKE, Thomasgesamt72.(129)5

00:26:08DRK- Wassermacht SV Aachen1977ALBRECHT, Jörggesamt76.(183)6

00:26:17RSC Krähe K Münster1975BUHR, Stefangesamt78.(172)7

00:27:031977KÖNIG, Markusgesamt88.(87)8

00:27:571974BALINT, Erhardgesamt97.(39)9

00:30:32runnys.de1976BARTZ, Mac Arthurgesamt137.(40)10

00:32:171976ABELS, Michaelgesamt160.(193)11

00:32:241976JONAS, Svengesamt163.(85)12

00:36:18OGGS Gressenich1976LERSCH, Christiangesamt178.(16)13

SENIOREN M45
00:18:25Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt10.(135)1

00:21:30IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt33.(23)2

00:22:511972HANDELS, Mariogesamt45.(68)3

00:24:061972LORENZ, Dr. Ulrichgesamt57.(101)4

00:30:011971WATERMANN, Michaelgesamt127.(205)5

00:31:521972ALDERATH, Berndgesamt152.(36)6
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:34:201972MAZYEK, Bilalgesamt173.(107)7

00:36:251970GOLDBACH, Olivergesamt181.(66)8

SENIOREN M50
00:18:19SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt9.(155)1

00:20:04SV Bergwacht Rohren1967BRAN, Christophgesamt22.(188)2

00:22:29TheTeamToBeat1966SCHMIDT, Frankgesamt42.(134)3

00:22:35DJK Jung Siegfried Herzogenrath1967BORRMANN, Dirkgesamt43.(189)4

00:23:54DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, Frankgesamt55.(88)5

00:24:461968HOFFMANN, Wilkgesamt62.(79)6

00:25:231968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt67.(166)7

00:25:411966REUL, Jürgengesamt69.(131)8

00:25:511967HEINRICHS, Olafgesamt71.(71)9

00:26:17DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, Thorstengesamt79.(192)10

00:28:541964WAHLEN, Axelgesamt113.(151)11

00:29:08SG Sparkasse Aachen1965NORDT, Rolfgesamt118.(119)12

00:31:45Physiotheraphie Sieven1968SIEVEN, Rainergesamt151.(159)13

SENIOREN M55
00:19:421961HUPPERTZ, Berndgesamt19.(81)1

00:21:15TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt28.(44)2

00:21:22TV Höfen1961FÖRSTER, Hans - Georggesamt31.(198)3

00:21:25nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, Ralphgesamt32.(57)4

00:21:54IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt38.(27)5

00:22:28FC Germania Vossenack1961BREUER, Gottfriedgesamt40.(46)6

00:22:46Herzogenrath1963KREMER, Gerdgesamt44.(91)7

00:23:51SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt54.(127)8

00:25:20BSG Dalli1959HESSELER, Herbertgesamt66.(75)9

00:26:49Triathlon Team Indeland1959MARQUARDT, Thomasgesamt84.(105)10

00:26:49Triathlon Team indeland1959SEVERIN, Gerdgesamt85.(202)11

00:34:37OGGS Gressenich1963RIEGLER, Markusgesamt175.(19)12

00:39:52Laufschule Ring1960BOSSERHOFF, Bertgesamt186.(1)13

SENIOREN M60
00:18:371957BÜNGELER, Herbertgesamt13.(174)1

00:24:02STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt56.(61)2

00:29:00Crazy Chicken1955HETFELD, Ronaldgesamt114.(76)3

00:32:10SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt158.(132)4

SENIOREN M65
00:25:04Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt63.(180)1

00:30:06DJK-Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt128.(195)2

00:32:02LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt155.(116)3
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
00:26:33SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt81.(137)1

00:28:271947PFEIFER, Jogesamt109.(124)2

00:36:33Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt182.(48)3

SENIOREN M75
00:32:50LAC Keke1940MERGELSBERG, Petergesamt166.(110)1

SENIOREN M80
00:28:14TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt104.(175)1

SENIOREN M85
00:44:57TV Siersdorf1928KRAMMER, Josefgesamt189.(186)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:302004WOLVEKAMP, Mickgesamt15.(179)1

00:19:37Arminia Eilendorf2003NAZARI, Alifarzadgesamt17.(118)2

00:19:57Aachener TG2003WAHLEN, Maxgesamt21.(152)3

00:21:452003HOFFMANN, Jurigesamt36.(78)4

00:21:49DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003MAY, Linusgesamt37.(191)5

00:23:01TV Höfen2003FÖRSTER, Marvingesamt49.(199)6

00:24:142004RITZ, Gustavgesamt58.(163)7

00:27:57TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt96.(111)8

00:29:462004WATERMANN, Svengesamt124.(206)9

00:31:01TB Breinig2004BECKERS, Koljagesamt141.(162)10

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:45Alemannia Aachen2002VERNIKOV, Wiktorgesamt4.(31)1

00:20:33BSV Tri Kids2002BLEIMANN, Steffengesamt25.(171)2

00:21:192001ARETZ, Alexandergesamt30.(37)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:31TV Konzen1999RICHTER, Maxgesamt1.(196)1

00:17:512000MEURER, Maxgesamt5.(112)2

00:18:32Alemannia Aachen1999KEDANE, Habengesamt11.(29)3

00:19:30Alemannia Aachen1999VERNIKOV, Johnigesamt16.(30)4

FRAUEN
00:20:05STB Landgraaf1994HOMMINGA, Janougesamt23.(80)1

00:20:52Alemannia Aachen1993MÜLLER, Sarahgesamt27.(161)2

00:21:33Aachener TG1990DÖRING, Tanjagesamt34.(53)3

00:29:071989HAASE, Christinagesamt116.(167)4

00:29:25Herzogenrath1995KREMER, Lindagesamt120.(92)5

00:29:321995CZEKAY, Miragesamt123.(52)6

00:31:251994MEIER, Sarahgesamt146.(108)7
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:31:42TB Breinig1993SOUVIGNIER, Michellegesamt147.(142)8

00:31:441989SCHNITZLER, Stefaniegesamt149.(203)9

00:31:571993CORDEWENER, Stephaniegesamt153.(49)10

00:31:571989CORDEWENER, Tanjagesamt154.(50)11

00:32:181991VON DER WEIDEN, Sarahgesamt161.(194)12

00:33:181993GASPER, Annikagesamt168.(60)13

00:33:181992MIEßEN, Anjagesamt169.(113)14

00:35:451991STEFFENS, Connygesamt176.(144)15

JUNIORINNEN U23
00:25:45TheTeamToBeat1996MATYSKA, Mirijamgesamt70.(106)1

00:26:171996STROPPIANA, Sabrinagesamt77.(145)2

00:26:59LG Stolberg1997ZAKOWSIK, Aliciagesamt86.(35)3

00:28:011996VAßEN, Fabiennegesamt99.(149)4

00:28:381997OGUZ, Yasemingesamt112.(121)5

00:30:121997PETERS, Ricardagesamt130.(123)6

00:39:51Laufschule Ring1997BOSSERHOFF, Theresagesamt185.(3)7

SENIORINNEN W30
00:30:161985SCHUNK, Sarahgesamt132.(140)1

00:31:421986KAISER, Jacquelinegesamt148.(204)2

00:32:591984THEVIS, Angelagesamt167.(147)3

00:40:541985BRÜMANN, Mareikegesamt188.(47)4

SENIORINNEN W35
00:20:35LG Stolberg1981KÜSTER, Danielagesamt26.(34)1

00:23:18Laufschule Ring1979FLAMM, Barbaragesamt51.(160)2

00:23:40STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, Claudiagesamt52.(42)3

00:26:32Team Trautmann1981TRAUTMANN, Rebeccagesamt80.(148)4

00:26:35TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, Claudiagesamt82.(54)5

00:27:071983NAUMANN, Isabellegesamt89.(117)6

00:29:301980HERBELLA ZYBALL, Alicagesamt122.(74)7

00:30:18Laufschule Ring1980WITKOWSKI, Katringesamt133.(15)8

00:30:381981JAHN, Tanjagesamt138.(83)9

00:32:23OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, Ankegesamt162.(18)10

00:32:411981LEHMANN, Marleengesamt164.(99)11

00:37:181980KREUS, Sabrinagesamt183.(93)12

00:39:541980TAMM, Janinegesamt187.(146)13

SENIORINNEN W40
00:22:59LG Stolberg1975HERRMANN, Nadinegesamt48.(32)1

00:26:08SG Sparkasse Aachen1976HENNECKEN, Melaniegesamt75.(73)2

00:27:11STB Landgraaf1977BORN, Dianagesamt91.(45)3

00:28:25Athletikschule Schrader1975ZIMMER, Heidigesamt108.(156)4
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:28:321976KOHN, Marengesamt111.(86)5

00:29:071977FRENZEL-KAMPS, Renategesamt117.(59)6

00:30:311976SPORTELLI-BARTZ, Arianegesamt136.(143)7

00:31:021976SCHMIDT, Anjagesamt142.(133)8

00:31:12Laufschule Ring1978CHRISTLEVEN, Silkegesamt145.(4)9

00:32:07Laufschule Ring1977PATRCEVIC, Tamaragesamt156.(9)10

00:32:07Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, Heikegesamt157.(13)11

00:34:201975MAAß, Monikagesamt172.(103)12

00:36:181977LORENZ, Beategesamt179.(100)13

00:36:251975GOLDBACH, Meikegesamt180.(65)14

SENIORINNEN W45
00:22:29DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, Sandragesamt41.(190)1

00:26:05TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt74.(125)2

00:27:271970STEFFENS, Andreagesamt92.(170)3

00:27:491972HÜTTEN, Heikegesamt94.(82)4

00:28:061972HANDELS, Simonegesamt101.(69)5

00:28:06TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt102.(43)6

00:28:20STB Landgraaf1972LAHAYE, Sandragesamt107.(98)7

00:29:461970SCHÜTTRUMPF, Annikagesamt125.(165)8

00:31:09DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970HOVERATH, Nicolegesamt143.(181)9

00:33:291973HOFFMANN, Andreagesamt170.(77)10

00:34:36OGGS Gressenich1973RIEGLER, Martinagesamt174.(20)11

00:36:18OGGS Gressenich1973LERSCH, Silkegesamt177.(17)12

00:37:34nordic walk 4 fun mönchengladbach1969FINKEN, Melaniegesamt184.(56)13

SENIORINNEN W50
00:22:57DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, Anettegesamt46.(201)1

00:25:25DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966KOUCHEN, Utagesamt68.(89)2

00:27:01Herzogenrath1967KREMER, Claudiagesamt87.(90)3

00:27:07Laufschule Ring1966EßER, Biggigesamt90.(55)4

00:27:50Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, Silviagesamt95.(136)5

00:27:571965MILKOWSKI, Evagesamt98.(114)6

00:28:11Laufschule Ring1967GERARDS, Ulrikegesamt103.(7)7

00:28:201966RICHTER, Gabygesamt105.(197)8

00:30:081967HATLE, Andreagesamt129.(70)9

00:30:46LAC Keke1967MERGELSBERG, Josianegesamt140.(109)10

00:31:10Laufschule Ring1965DERICHS, Christianegesamt144.(5)11

00:32:41Hamich Runners1965NOSPER, Simonegesamt165.(120)12

00:48:29SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, Judithgesamt190.(128)13

SENIORINNEN W55
00:25:17LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt65.(115)1

00:29:04Hamich Runners1960GRÜNWALD, Adelheidgesamt115.(67)2
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5. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:29:21FC Germania Vossenack1961VOLK, Andreagesamt119.(150)3

00:30:42Laufschule Ring1963BOSSERHOFF, Riagesamt139.(2)4

SENIORINNEN W60
00:24:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt59.(695)1

00:28:31TV Huchem-Stammeln1957KLEYPASS, Marlenegesamt110.(657)2

00:30:31Laufschule Ring1957RING, Edithgesamt135.(10)3

WEIBL. JUGEND U16
00:20:302004NIEDERAU, Annikagesamt24.(164)1

00:22:59TV Höfen2003FÖRSTER, Jessicagesamt47.(200)2

00:23:02Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt50.(63)3

00:23:442003GERARDS, Michellegesamt53.(62)4

00:27:27Brander SV2003AXER, Lauragesamt93.(169)5

00:28:03Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN, Leoniegesamt100.(157)6

00:31:45Physiotheraphie Sieven2004SIEVEN , Linagesamt150.(158)7

00:32:172003FISCHER, Gina Mariegesamt159.(58)8

WEIBL. JUGEND U18
00:30:12LG Stolberg2001PETERS, Charlottegesamt131.(122)1

WEIBL. JUGEND U20
00:19:44LG Mützenich2000JANSEN, Michellegesamt20.(84)1

00:28:201999REUL, Juliagesamt106.(130)2

00:34:08Hamich Runners2000NOSPER, Juliagesamt171.(654)3
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